

Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: PE - 028/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Processo interno: PE - 028/2021
Abertura: 17/06/2021 - 09:00
Município: São Pedro do Sul

DENTAL HIGIX PROD. MED. HOSPITALARES - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 26.240.632/0001-16 - (49) 3648-0582 / DENTAL@HIGIX.COM.BR

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0023	ESPATULA DE RESINA THOMSON N°2	PRISMA	PRISMA	10 UN	42,00	420,00
0030	LÂMINA DE BISTURI N° 11 (ESTÉRIL E DESCARTÁVEL) CX.C/100	MAXICOR	MAXICOR	10 UN	30,70	307,00
0045	TIRA DE POLIÉSTER (PCT.C/50 UNID.)	K-DENT	QUIMIDROL	10 PC	1,94	19,40
						Total R\$ 746,40

Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 07.978.004/0001-98 - (51) 3224-4780 / licitacao@dentalmedrs.com.br

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACIDO FOSFÓRICO 37%	IODONTOSUL	IODONTOSUL	100 UN	1,50	150,00
0007	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO	TRINKS	TRINKS	10 UN	8,23	82,30
0009	BROCA BAIXA ROTAÇÃO CA CARBIDE ESFÉRICA N°04, EMBALAGEM COM 06UN	MK LIFE	MK LIFE	30 UN	4,92	147,60
0010	BROCA CIRURGICA ZECRYA 23MM (LONGA) EMBALAGEM COM 01UN	MICRODONT	MICRODONT	40 UN	14,20	568,00
0011	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CA CARBIDE ESFÉRICA N°6 EMBALAGEM COM 06UN	MK LIFE	MK LIFE	30 EMB	15,96	478,80
0012	BROQUEIRO 15 FUROS PARA BROCAS CA(BAIXA ROTAÇÃO)	MICRODONT	MICRODONT	10 UN	19,80	198,00
0013	BROQUEIRO 15 FUROS PARA BROCAS FG(ALTA ROTAÇÃO)	MICRODONT	MICRODONT	10 UN	16,00	160,00
0014	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO EM INOX COM O CORPO LISO	TRINKS	TRINKS	20 UN	3,00	60,00
0020	CUNHA INTERDENTAL DE MADEIRA EMBALAGEM COM 100UN	PHARMAINOX	PHARMAINOX	10 UN	6,40	64,00
0021	CURETA DE LUCAS N° 85	PRATA	PRATA	10 UN	12,00	120,00
0022	ESPATULA DE RESINA SUPRAFILL N° 1	PRATA	PRATA	10 UN	40,00	400,00
0024	ESPELHO ODONTOLÓGICO N°3 (ODONTOSCÓPIO),CAIXA COM 12UN	PHARMAINOX	PHARMAINOX	20 CX	30,00	600,00
0031	LIMA ENDODÔNTICA TIPO "K" 25MM 1°SÉRIE 15-40,KIT COM 06 UN	ANGELUS	ANGELUS	10 KIT	14,38	143,80
0037	PEDRA DE AFIAIR GOIVA GRANULAÇÃO MÉDIA	REY	REY	4 UN	12,44	49,76
0038	PLACA DE VIDRO MÉDIA LISA	IODONTEC	IODONTEC	10 UN	7,76	77,60
						Total R\$ 3.299,86

**Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 91.083.212/0001-35
- (51) 3227-2744 / dentariapoa@yahoo.com**

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0017	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO TIPO VIDRION LIQ 8 ML	MAXXION	FGM DENTSCARE	20 CX	11,00	220,00
0027	FITA MATRIZ UNIVERSAL DE AÇO 5MM,ROLO COM 50CM	IODONTOSUL	SOUZA	10 RL	1,22	12,20
0032	MATRIZ TOFFLEMIRE PARA MOLAR EMBALAGEM COM 12UN	TDV	TDV	10 UN	10,00	100,00
0033	MATRIZ TOFFLEMIRE PARA PRÉ-MOLAR, EMBALAGEM COM 12UN	TDV	TDV	10 UN	10,00	100,00
0039	PONTA PARA IRRIGAÇÃO INTRACANAL COMPATÍVEL COM SERINGA PLÁSTICA DESCARTÁVEL DE 5ML, EMBALAGEM COM 05UN	SAFETIPS	ANGELUS	10 EMB	34,23	342,30
0043	TIRA ABRASIVA DE POLIÉSTER 4MM EMBALAGEM COM 150UN	PREVEN	PREVEN	10 EMB	7,00	70,00
						Total R\$ 844,50

FARMODONTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 25.386.019/0001-49 - (51) 3028-8978 / farmodonto@farmodonto.com.br

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADESIVO P/RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL	biodinamica	biodinamica	15 FR	9,00	135,00
0003	AGULHA GENGIVAL CURTA - CX. C/100 UNID.	procare	procare	20 CX	30,00	600,00
0004	AGULHA ODONTOLÓGICA LONGA, DESCARTÁVEL, CX. 100 UNIDADES	procare	procare	20 CX	30,00	600,00
0018	CIMENTO TEMPORÁRIO, KIT ÓXIDO DE ZINCO+EUGENOL	iodontosul	iodontosul	20 KIT	15,00	300,00
0028	FLÚOR GEL ACIDULADO ,FRASCO COM 200ML	iodontosul	iodontosul	10 FR	3,10	31,00
0029	HIDROXIDO DE CALCIO PA FRASCO 20 G	iodontosul	iodontosul	10 FR	3,00	30,00
0040	ROLETE ALGODÃO (PCT.C/100 UNID.)	ssplus	ssplus	100 PC	2,10	210,00
0042	SUGADOR DE SALIVA (PCT.C/40 UNID.)	maxclean	maxclean	100 PC	5,90	590,00
0044	TIRA DE AÇO DE 4MM (PCT.C/12 TIRAS)	biodinamica	biodinamica	10 PC	4,00	40,00
0046	TRICRESOL FORMALINA - FRASCO	biodinamica	biodinamica	10 FR	5,00	50,00
						Total R\$ 2.586,00

Rossi Produtos Hospitalares Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 00.072.182/0001-06 - (54) 3211-4571 / (54) 99672-4549 / licitacao@rossihospitalar.com.br

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0005	ANESTESICO INJETÁVEL LIDOCAÍNA 2% C/VASO	CRISTALIA	CRISTALIA	50 UN	42,00	2.100,00
0006	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20%, FRASCO COM 12G	BENZOTOP	BENZOTOP	40 FR	5,40	216,00
0008	BABADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO - PACOTE COM 100 UNIDADES	SS PLUS	SS PLUS	30 PC	12,70	381,00
0015	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO (DYCAL)	MAQUIRA	MAQUIRA	20 CX	24,12	482,40

0016	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO PÓ, CX. C/FRASCO DE 10 GR	MAXXION	MAXXION	20 FR	10,00	200,00
0019	CLOREXIDINA 0,12%, FRASCO COM 11	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	30 FR	22,00	660,00
0025	FIO DENTAL ROLO DE 100M	HIGIX	HIGIX	15 RL	1,80	27,00
0026	FITA MATRIZ DE AÇO 7MM ROLO COM 50CM	PREVEN	PREVEN	10 RL	1,48	14,80
0034	MICRO APLICADORES TAMANHO: FINO ,EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	FGM	FGM	20 EMB	7,45	149,00
0036	PASTA CURATIVO ALVEOLITE	BIODINAMICA	BIODINAMICA	10 UN	27,00	270,00
0041	SOLUÇÃO IRRIGADORA INTRACANAL MILTON ,FRASCO COM 11	ASFER	ASFER	10 FR	7,90	79,00
						Total R\$ 4.579,20

Valor Total do Processo: R\$ 12.055,96